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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts Level (registrikood: 10216072) (aadress Pikk tn 69, Kuressaare
linn, Saaremaa vald, Saare maakond) poolt esitatud taotluse alusel on valminud Ooremaa II
kruusakarjääri keskkonnaloa SAAM-026 muutmise otsuse eelnõu. 

Ooremaa II kruusakarjäär asub Saaremaal Kärla vallas Nõmpa külas Ooremaa kruusamaardla
loodeosas Aktsiaseltsile Level kuuluval Allikivi kinnistul (katastriüksus 37301:001:0098). Ooremaa II
kruusakarjääri mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 2,67 ha. Taotletav mäeeraldis
hõlmab täielikult Ooremaa kruusamaardla (registrikaart nr 0132) ehituskruusa aktiivse tarbevaru 13
plokki. Seisuga 31.12.2021 on olemasoleva Ooremaa II kruusakarjääriga ehituskruusa aktiivne tarbevaru
137,9 m3, millest kaevandatav on 95,9 m3. Keskmine tootmismaht aastas on 7 tuh m3. Maavara
kasutusaladeks on ehitus- ja asfaltsegude 
tootmine ja teedeehitus. Kaevandatud maa korrastatakse metsamaaks. 

Aktsiaselts Level omab keskkonnaluba SAAM-026 kehtivusajaga kuni 19.03.2022. Taotluse kohaselt
taotletakse Ooremaa II kruusakarjääri keskkonnaloa pikendamist 15 aasta võrra. 

Keskkonnaloale kantakse järgmised täiendavad tingimused: 
1. Purustus-sorteerimissõlmede töö on katkise niistutussüsteemi või niisutussüsteemita keelatud. 
2. Sademetevaesel perioodil, kui ööpäeva keskmine välistemperatuur on üle +5 kraadi ning toimub
kaevandamistegevus, on keskkonnaloa omanikul kohustus kasta karjääris kaevise transportimisel
kasutatavaid teid. 
3. Potentsiaalsete reostusallikate avariide vältimiseks tuleb jälgida masinate tehnilist seisundit. Kütte- ja
määrdeainete pinnasesse ning põhjavette sattumise välistamiseks võib seadmete või masinate hooldus
ja 
remont toimuda ainult selleks ettenähtud teenindusplatsil. Karjääris peavad olema vahendid õli ja
naftaproduktide lekkimisel tekkiva reostuse likvideerimiseks. 
4. Materjalide väljaveoks kasutatava Leveli tee (tee nr 3730106) korrastamise ja hooldamise tingimustes
tuleb leppida kokku loa omaniku ja tee omaniku vahel.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või
kirjalikult Kõrgessaare mnt 18, Kärdla, Hiiu maakond, 92412 kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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